
 
 

UCHWAŁA NR XVII/187/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta  

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 400.000,00 zł 

- na zadaniu pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Publicznej Szkole Podstawowej nr 6 w Tarnobrzegu" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6370 o kwotę 400.000,00 zł 

- na zadaniu pn. „Modernizacja infrastruktury sportowej MOSiR oraz infrastruktury użytkowanej przez kluby 
piłkarskie na terenie Miasta Tarnobrzega" 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1768



 
Uzasadnienie 

Podczas realizacji robót budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja infrastruktury 
sportowej MOSiR oraz infrastruktury użytkowanej przez kluby piłkarskie na terenie Miasta Tarnobrzega" 
w zakresie zadania Nr 1. „Remont pływalni krytej w Tarnobrzegu” została stwierdzona konieczność wymiany 
dwóch niecek jacuzzi, które znajdują się w hali basenowej. Po oględzinach na terenie budowy stwierdzono 
liczne wycieki wody, świadczące o nieszczelności betonowych obudów niecek. O nieszczelności niecek 
świadczą przede wszystkim trwałe ślady zamoknięcia konstrukcji stropu (na poziomie poniżej hali basenowej) 
oraz ścian basenu. Wycieki wody z niecek mogą również stanowić zagrożenie dla instalacji elektrycznej jaka 
jest umieszczona pod nieckami doprowadzając do wystąpienia w niej zwarcia a w konsekwencji do powstania 
w skrajnych przypadkach pożaru instalacji. W zamontowanych nieckach basenowych występuje duża ilość 
połączeń różnych, niejednorodnych materiałów i elementów użytych do ich budowy, co z uwagi na okres 
użytkowania przedmiotowych urządzeń ok. 20 lat miało istotny wpływ na pojawienie się wycieku. W chwili 
obecnej wykonuje się uszczelnienia całej powierzchni basenu wraz z odtworzeniem wylewek i wykończeniem 
nawierzchni z płytek. Wobec powyższego, biorąc pod uwagę zakres wykonywanych prac w ramach remontu 
pływalni, zasadnym jest dokonanie kompleksowej wymiany zużytych niecek jacuzzi na nowe urządzenia, 
ponieważ brak ich wymiany nie zapewni uszczelnienia całkowitej powierzchni basenu i jacuzzi.  Dodatkowo 
w trakcie przystąpienia do robót polegających na oczyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnemu odkrytych 
prętów zbrojeniowych stropu stwierdzono brak części zbrojenia stropu z uwagi na jego całkowitą degradację. 
Wobec powyższego remontowany strop wymaga wykonania dodatkowej konstrukcji stalowej stanowiącej jego 
podporę. Planowany koszt wykonania przedmiotowego zakresu robót wynosi 400.000,00 zł brutto. 
Pomniejszona kwota w wysokości 400.000,00 zł brutto na zadaniu pn. "Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 
6 w Tarnobrzegu" jest oszczędnością wynikającą z otrzymanego przez Miasto Tarnobrzeg dodatkowego 
dofinansowania na realizację ww. inwestycji. 

Wobec powyższego dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 400.000,00 zł z Rozdz. 80101 - 
Szkoły podstawowe do Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe z przeznaczeniem na "Remont pływalni krytej 
w Tarnobrzegu". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1768


	UCHWAŁA NR XVII/187/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:13:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




